The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Malicia f  
cum fonte primo

Sicut ignis amoris mentem erigit,  
ita ignis malicie inuoluit quia  
et Spiritus Sanctus cor quod replet  
eleuat, et ardor malicie ad inferiora  
semper incuruat.

Gregorius super Iozechielem.

Sicut autem ignis amoris mentem erigit,  
ita ignis malitiae inuoluit, quia  
et sanctus Spiritus cor quod replet  
eleuat, et ardor malitiae ad inferiora  
semper incuruat.

Gregorius Magnus, *Homeliae in  
Hiezechielem prophetam*, 1, 2, 12  
(CCSL 142, M. Adriaen ed., p.24,  
ll.237-239).